

Sayın AOTT dergisi okurları,

Yaz dönemini yaşadığımız bu günlerde dergimizin üçüncü sayısını sizlerle buluşturuyoruz.

Öncelikle yakın bir tarihte gerçekleştirilen TOTBİD yönetim kurulu seçimlerinde göreve gelen başta sayın Prof. Dr. Ünal Kuzgun olmak üzere tüm yönetim kurulu üyelerini kutlar ve başarılar dilerim. Dergimizin, daha önceki dönemlerde olduğu gibi, bu dönemde de TOTBİD ailesi ile başarılı çalışmalar yapacağına olan inancımı sizlerle paylaşmak isterim.

Sizlere ikinci sayımızda bahsettiğimiz SCI-E dizini ile ilgili bir başka gelişmeyi de müjdelemek istiyorum. Dergimiz *Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica* artık SCI-E dizininde yer almaktadır. Daha önceleri *Index Medicus* ve PubMed dizininde de yer alan dergimiz, böylece tüm belli başlı uluslararası dizinlerde yer almayı başarmış tek Türk Ortopedi ve Travmatoloji Dergisi olarak sizlere hizmet etmekten gurur duymaktadır. Uluslararası arama motorlarında kolayca ulaşılabilir olmanın avantajı yanında, bize getirdiği sorumlulukların da bilincindeyiz. Artık gerek içerik olarak, gerekse bilimsel kalitemizi buna yaraşır bir biçimde yükseltmek ve korumak başlıca hedefimizdir. Dergi editör kurulu olarak bu konuda bazı yeni atılımlarımız olacaktır. Resmi yayın organı olduğumuz TOTBİD ve TOTDER yönetim kurulları ile birlikte şekillenecek olan yeni hedefler ve oluşumları sizlere ileriki sayılarımızda duyurmaktan mutluluk duyacağız.

Gelinen bu noktada, siz değerli okurlarımız ve çalışmalarını yollayan meslektaşlarımıza bir kez daha teşekkürü borç bilirim. Bundan sonra da gerek dergimize göndereceğiniz çalışmalarınızda, gerekse diğer uluslararası dergilere gönderdiğiniz çalışmalarınızda derginiz AOTT'nin kaynak olarak gösterilmesine daha fazla özen göstereceğinize eminim. Ayrıca, AOTT olarak Türkiye'de yayımlanan, SCI-E kapsamında olup branşımızla ilgili dergilerin editörleri ile de yakın bir ilişkide olduğumuzu belirtmek isterim. Bu ortak çalışmaların da gerek ülkemiz adına, gerekse dergimiz adına büyük katkılar sağlayacağına eminim.

Derginiz AOTT bildiğiniz gibi 2008-1 sayısından beri TTB - STE kredileri ile ilgili soru kitapçığı yayımlamakta ve sizler tarafından da ilgi ile karşılanıp cevaplandırılmaktadır. TOTBİD - TOTTEK başkanı sayın Prof. Dr. Semih Aydoğdu ile yapılan görüşmeler neticesinde bu soruların ayrıca Resertifikasyon (Yeniden Belgelendirme) için de kullanılacağı belirtilmiştir. Bu nedenle, soru kitapçığını yanıtlayan meslektaşlarımızın yanıtları ve listesi TTB -STE Başkanlığı yanında TOTTEK başkanlığına da gönderilmektedir. Siz değerli okurlarımızın bu noktayı da dikkate alarak dergimizin her sayısındaki soruları daha da fazla istekle yanıtlayıp süresi içinde dergi sekreteryasına ulaştırmanızı rica ederim.

Tüm Ortopedi ve Travmatoloji ailesine iyi bir yaz dilerim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmet Demirhan

AOTT Editörü